
Knihovna školám

Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro Mnichovohradišťsko IV
a pracovní skupina pro podporu moderních didaktických

forem vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí zvou zájemce 
z řad učitelů 1. a 2. stupně na setkání

Úterý 1. 10. 2024 
14:00–15:30 h (1. stupeň), 15:30–16:30 h (2. stupeň)

Městská knihovna MH, Turnovská 717, 
Mnichovo Hradiště

Pro více informací kontaktujte Markétu Tomášovou (marketa.tomasova@mnhradiste.cz, 732 680 514).

Setkání knihovnic s pedagogy 1. stupně ZŠ a učiteli
českého jazyka 2. stupně ZŠ a nižšího stupně víceletého
gymnázia navazuje na předchozí čtyři povídání o kvalitní

 a oceňované moderní literatuře pro děti 
a mládež. Tentokrát se výběr dobrých dětských knih
zaměří na svazky zakoupené městskou knihovnou 

v posledním roce.
Vzhledem k obrovskému množství knih, které vycházejí, 

není jednoduché se v jejich kvalitě zorientovat. 
Aby pedagogové mohli dětem nabídnout v rámci
doporučené četby opravdu kvalitní díla, představí

mnichovohradišťské knihovnice již popáté jejich výběr. 
Součástí setkání bude i diskuse o spolupráci škol 

a knihovny tak, aby jeho výsledkem mohlo být 
efektivní doplnění výuky českého jazyka 

a přispění k zlepšení vztahu dětí k literatuře.

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008161

Na tuto akci je nutná registrace ZDE. Nebo na www.map-mh.cz.

mailto:marketa.tomasova@mnhradiste.cz
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScHQTvVFHu5hmJP4-pcz3Jq3KOsSv3mSKen-uZg0_X_6XBx0w/viewform?usp=sf_link
Markéta
Poznámky k textu
Míšo, opravovala jsi tu číslovku? Není už to šesté setkání (v tom případě by tam bylo: ... na předchozích pět povídání...)? Já fakt nevím, raději se ujišťuji.

Markéta
Poznámky k textu
- stejný dotaz - viz výše (... již pošesté...)


